HS/8.5.1X/01/P.CTSV

	UBND TỈNH SƠN LA
TRƯỜNG CAO ĐẲNG SƠN LA
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc Lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:        /CĐSL-CTHSSV
V/v thăm và làm việc …
	 Sơn La, ngày       tháng        năm 20  ..

		Kính gửi:
	Đối tác (cơ quan) nước ngoài

Căn cứ Kết luận số …-KL/TU ngày … của Ban Thường vụ Tỉnh ủy về Kế hoạch hoạt động đối ngoại năm …;
….
1. Thành phần Đoàn công tác:
…..
2. Nội dung làm việc
…
[bookmark: _GoBack]3. Thời gian:
…
Trường Cao đẳng Sơn La trân trọng đề nghị ...

	Nơi nhận:
- Như kính gửi;
- Sở Ngoại vụ tỉnh Sơn La (báo cáo);
- Ban Giám hiệu (chỉ đạo);
- Lưu: VT, CTHSSV.
	HIỆU TRƯỞNG